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
(netto)

Podatek VAT — 23%

Wysokość wadium
43.900,00 zł

Miejscowość — Suchy Las
Rejon ul. Zwolenkiewicza
Arkusz mapy — 8
KW — PO1P/00218923/1
Działka — 218/47
Powierzchnia — 1 166 m2

Nieruchomość położona we wschodniej części miejscowości
Suchy Las;
dojazd do działki odbywa się ulicą Zwolenkiewicza, która
począwszy od skrzyżowania z ul. Bogusławskiego jest utwardzona
kostką brukową, dalej nowo wydzieloną drogą publiczną
o nawierzchni gruntowej;
działka ma regularny kształt prostokąta o szerokości 24 m
i długości 48,5 rn;
teren działki jest niezabudowany i nieogrodzony;
najbliższe sąsiedztwo nieruchomości stanowią działki
przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną oraz
tereny istniejącej zabudowy jednorodzinnej;
wszelkie media, tj. sieć gazowa, elektroenergetyczna,
wodociągowa oraz kanalizacyjna przebiegają w ulicy
Zwolenkiewicza dochodząc do ostatnich istniejących przy tej ulicy
zabudowań;
w tylnej części nieruchomości przebiega napowietrzna linia
elektroenergetyczna średniego napięcia.

Cena prawa
własności

343.800,00 zł
(netto)

Podatek VAT — 23%

Wysokość wadium
42.300,00 zł



— Nieruchomość położona we wschodniej części miejscowości
Suchy Las;

— dojazd do działki odbywa się ulicą Zwolenkiewicza, która
począwszy od skrzyżowania z ul. Bogusławskiego jest utwardzona
kostką brukową, dalej nowo wydzieloną drogą publiczną Cena prawa
o nawierzchni gruntowej; własności

Miejscowość — Suchy Las — działka ma regularny kształt prostokąta o szerokości 24 m 343 800 00 łRejon ul. Zwolenkiewicza i długości 48,5 m; ' ' z

4. Arkusz mapy — 8 — teren działki jest niezabudowany i nieogrodzony; (netto)
KW — Po1P/00218923/1 — najbliższe sąsiedztwo nieruchomości stanowią działki „
Działka — 218/48 przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną oraz Podatek VAT _ 23 /”

Powierzchnia — 1 166 m2 tereny istniejącej zabudowy jednorodzinnej;
— wszelkie media, tj. sieć gazowa, elektroenergetyczna,

wodociągowa oraz kanalizacyjna przebiegają w ulicy
Zwolenkiewicza dochodząc do ostatnich istniejących przy tej ulicy
zabudowań;

— w tylnej części nieruchomości przebiega napowietrzna linia
elektroenergetyczna średniego napięcia.

Wysokość wadium
42.300,00 zł

TERMIN I MIEJSCE PRZETARGU

Przetarg odbędzie się dnia 25 czerwca 2020 r. (czwartek) o godzinie 11:00 w sali konferencyjnej (parter)
Urzędu Gminy Suchy Las przy ulicy Szkolnej 13.

Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego:
Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miejscowości Suchy Las — rejon ulic Jaśminowej i Zwolenkiewicza Il

zatwierdzonym uchwałą nr XLIX/560/18 Rady Gminy Suchy Las z dnia 18 pażdziernika 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia
14 listopada 2018 r., poz. 8866), nieruchomości stanowiące działki nr 218/40, 218/41, 218/47, 218/48 zlokalizowane są na terenach
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (oznaczenie na rysunku planu symbolem 2 MN i 3MN). Plan ten dopuszcza lokalizację
budynku mieszkalnego jednorodzinnego wolnostojącego o wysokości nie większej niż 2 kondygnacje nadziemne i nie większej
niż 9,0 m. Powierzchnia zabudowy nie może przekraczać 30 % powierzchni działki budowlanej, natomiast powierzchnia terenu
biologicznie czynnego nie może być mniejsza niż 60 % powierzchni działki budowlanej. Plan nakazuje stosowanie dachów płaskich
nad budynkami bądż ich częściami o wysokości do 4,0 m.
Tekst i rysunek miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dostępny jest na stronie internetowej:
http://www,bip.suchvlas.pI/237/plany—zagospodarowania-przestrzennego/

Informacja o terminie przeprowadzenia poprzedniego przetargu
Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonych w Suchym Lesie, stanowiących działki nr 218/40,
218/41, 218/47 i 218/48 odbył się dnia 21 listopada 2019 r. i zakończył się wynikiem negatywnym. Drugi przetarg ustny nieograniczony
na sprzedaż powyższych nieruchomości odbył się dnia 20 lutego 2020 r. i również zakończył się wynikiem negatywnym.

Szczegółowe informacje o istniejącym uzbrojeniu i możliwości lub braku możliwości przyłączenia się do istniejących mediów
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